4

ПРОТОКОЛ № 26/КК
заседания Конкурсной

комиссии филиала публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Северо-Кавказской железной дороге,

состоявшегося 22 декабря 2014 года

В заседании Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, (далее – КК) приняли участие:

	Председатель конкурсной комиссии

	Заместитель председателя комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	секретарь комиссии

Состав КК – 5 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Подведение итогов закупки способом размещения оферты на право заключения договора (договоров) на ремонт грузового автотранспорта и полуприцепов в г. Ростове-на-Дону в 2015-2017 годах.

 Докладчик: Логвинов Александр Викторович
      Конкурс: № РО/007/СКЖД/0019
II. Подведение итогов закупки способом размещения оферты на право заключения договора (договоров) на ремонт грузового автотранспорта и полуприцепов в г. Краснодар  в 2015-2017 годах.

 Докладчик: Логвинов Александр Викторович
      Конкурс: № РО/008/СКЖД/0020
По пункту I повестки дня заседания:

          1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге (Протокол №25/ПРГ заседания, состоявшегося  «17» декабря  2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в закупке способом размещения оферты ООО «Пульсар-Сервис».
           2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге (Протокол №25/ПРГ заседания, состоявшегося  «17» декабря  2014 г.) в части принятия решения о заключении с участником закупки способом размещения оферты договора на следующих условиях:

Предмет договора: Ремонт грузового автотранспорта и полуприцепов в г. Ростове-на-Дону в 2015-2017 годах.
Максимальная (совокупная) цена договора, заключаемого по итогам процедуры Размещения оферты составляет: 3 000 000 (три миллиона) рублей 00  коп. с учетом всех расходов исполнителя и налогов, кроме НДС.
Цена по договору, заключаемому по результатам проведения настоящего конкурса, в процессе исполнения договора может быть увеличена без проведения дополнительных процедур размещения Заказов при соблюдении всех нижеперечисленных условий:

В процессе исполнения договора стоимость услуги не может быть увеличена более чем на 10% (десять процентов) за 1 (один) календарный год по отношению к предыдущему календарному году, но не ранее чем через 6 (шесть) месяцев с момента заключения договора.

Предельная стоимость норма часа: приведена в Приложении №1 к настоящему протоколу.

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата за выполненные работы производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 14 (четырнадцать) банковских дней  после подписания Сторонами акта выполненных работ.
Сроки оказания услуг: с даты подписания договора по «31» декабря  2017 года.

3. Поручить  начальнику автотранспортного участка филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге Логвинову А.В.:

3.1 направить уведомление ООО «Пульсар-Сервис» о принятом Конкурсной комиссией филиала ПАО «ТрансКонтейнер» Северо-Кавказской железной дороге решении с приглашением заключить договор;

3.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО «Пульсар-Сервис».
По пункту II повестки дня заседания:

          1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге (Протокол №25/ПРГ заседания, состоявшегося  «17» декабря  2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в закупке способом размещения оферты ООО «Автодин» и ООО «КубаньМАЗсервис».

           2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге (Протокол №25/ПРГ заседания, состоявшегося  «17» декабря  2014 г.) в части принятия решения о заключении с участниками закупки способом размещения оферты договоров на следующих условиях:

Предмет договора: Ремонт грузового автотранспорта и полуприцепов в г. Краснодар и Краснодарском крае в 2015-2017 годах.
Максимальная (совокупная) цена договора, заключаемого по итогам процедуры Размещения оферты составляет: 3 000 000 (три миллиона) рублей 00  коп. с учетом всех расходов исполнителя и налогов, кроме НДС.
Цена по договору, заключаемому по результатам проведения настоящего конкурса, в процессе исполнения договора может быть увеличена без проведения дополнительных процедур размещения Заказов при соблюдении всех нижеперечисленных условий:

В процессе исполнения договора стоимость услуги не может быть увеличена более чем на 10% (десять процентов) за 1 (один) календарный год по отношению к предыдущему календарному году, но не ранее чем через 6 (шесть) месяцев с момента заключения договора.

Предельная стоимость норма часа: приведена в Приложении №1 к настоящему протоколу.

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата за выполненные работы производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 10 (десять) банковских дней  после подписания Сторонами акта выполненных работ.
Сроки оказания услуг: с даты подписания договора по «31» декабря  2017 года.

3. Поручить  начальнику автотранспортного участка филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге Логвинову А.В.:

3.1 направить уведомления ООО «Автодин» и ООО «КубаньМАЗсервис»о принятом Конкурсной комиссией филиала ПАО «ТрансКонтейнер» Северо-Кавказской железной дороге решении с приглашением заключить договор;

3.2 обеспечить установленным порядком заключение договоров с
ООО «Автодин» и  ООО «КубаньМАЗсервис».
Опубликовать настоящий протокол на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.
	Председатель конкурсной комиссии

	Заместитель председателя комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Член комиссии

	Секретарь комиссии

«23» декабря 2014 года
Приложение №1

 к Протоколу №26 от 23.12.2014

Предельная стоимость норма часа участников:

1. Ремонт грузового автотранспорта и полуприцепов в г. Ростове-на-Дону в 2015-2017 годах:
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, ОГРН, наименование)

претендента

	Стоимость норма часа в рублях, без учета  НДС 18%.  НДС 18% не предусмотрен.

	1
	ООО «Пульсар-Сервис»

ИНН 6146005736

КПП 614601001

ОГРН  1126191002893
	1000,00

2. Ремонт грузового автотранспорта и полуприцепов в г. Краснодар и Краснодарском крае в 2015-2017 годах:
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, ОГРН, наименование)

претендента

	Стоимость норма часа в рублях, без учета  НДС 18%.  НДС 18% не предусмотрен.

	1
	ООО «Автодин»
ИНН 2336013368

КПП 233601001
ОГРН 1022304033003
	778,00

	2
	ООО «КубаньМАЗсервис»
ИНН 2310005718

КПП 231001001

ОГРН 1022301608053
	1000,00